
 
Администрация муниципального округа 

город Оленегорск с подведомственной территорией  
Мурманской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№ 149 от 01.03.2022 
г . О л е н е г о р с к  

О комиссии по распределению путевок  
на оздоровление и отдых работников муниципальных организаций  

и их детей в возрасте до 18 лет в ООО «Санаторий «Русь» 
С целью организации оздоровления и отдыха работников муниципальных организаций и их детей до 18 

лет за пределами Мурманской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета 
депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю: 

1. Создать комиссию по распределению путевок на оздоровление и отдых работников муниципальных 
организаций и их детей в возрасте до 18 лет в ООО «Санаторий «Русь». 

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по распределению путевок на оздоровление и отдых 
работников муниципальных организаций и их детей в возрасте до 18 лет в ООО «Санаторий «Русь». 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда» и сетевом издании 
GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU.  

И.Н. Лебедев, 
глава города Оленегорска.  

 


